

Simossa yli 80-vuotiaat ja heidän kanssaan asuvat omaishoitajat voivat nyt varata koronarokotusajan Simon rokotusnumerosta. Myös lähiomainen voi varata ajan ikäihmisen puolesta.

75-79-vuotiaille simolaisille henkilökunta soittaa ja tarjoaa rokotusaikaa. Kuntalaisten ei tarvitse muuta kuin vastata myös tuntemattomiin numeroihin.

Simossa 70-74-vuotiaiden rokotukset alkavat näillä näkymin huhtikuussa. Yli 70-vuotiaiden osalta sairaudet eivät vaikuta rokotusjärjestykseen, vaan vuoro määräytyy pelkästään iän mukaan. Alle 70-vuotiaiden riskiryhmäläisten rokotukset jatkuvat, kun kaikki yli 70-vuotiaat on rokotettu, näillä näkymin huhtikuussa.

THL:n uusimman linjauksen mukaan Astra Zeneca -rokotetta annetaan jälleen maanantaista lähtien yli 65-vuotiaille. Rokotukset Astra Zenecalla olivat noin viikon ajan keskeytettynä, kun THL ja Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea selvittivät rokotteen turvallisuutta.

Lisätietoja rokotuksista Oulunkaarella saa osoitteesta:

<https://www.oulunkaari.com/paivittyva-koronarokotustiedote>



Koronarokotukset

26.3.21

SIMON
ROKOTUSNUMERO
08 5875 5013
ma-to klo 8-10

Lisätietoja ja saadun ajan muuttaminen. Ajanvarauksia vain yli 80-vuotiaille ja heidän kanssaan asuville omaishoitajille.

Rokotettavat ryhmät	Tilanne	Aikataulu ja ohjeet
Korona-työn sote-ammattilaiset. Ikäihmisten asumispalvelujen henkilökunta ja asiakkaat		1. rokotteet annettu. Vahvistusrokotteista osa annettu. Yksiköt hoitavat rokotukset.
80 vuotta täyttäneet ja vanhemmat sekä samassa taloudessa asuvat omaishoitajat		1. rokotukset loppusuoralla. Jos et ole vielä saanut rokotusaikaa, varaa aika rokotusnumerosta.
75-79-vuotiaat (myös 75-79-v riskiryhmäläiset) ja samassa taloudessa asuvat omaishoitajat		1. rokotukset ovat käynnissä. Henkilökunta soittaa ja tarjoaa rokotusaikaa, kuntalaisten tarvitsee vain odottaa soittoa.
70-74-vuotiaat (myös 70-74-v riskiryhmäläiset) ja samassa taloudessa asuvat omaishoitajat		Arvioitu aloitus huhtikuussa.
Riskiryhmiin kuuluvat 16-69-vuotiaat		Arvioitu rokotusten jatkaminen huhtikuussa.
Muu henkilöstö ja kuntalaiset		Arvioitu aloitus kesällä.